
Преглед на слободно земјоделско земјиште во државна сопственост за објавување на јавен оглас,  
 

за регонот Гостивар 
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1.  Здуње Подишта 1 296   3 55 18  

2.  Железна река Чука  1 954    79 65  

Се вкупно:       4 34 84  
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